RELATÓRIO DE ANÁLISE TÉCNICA DE BENEFÍCIOS PREVIDENCIÁRIOS

RESOLUÇÃO NORMATIVA 16/2022

PROCESSO: 2075873/2025

PRINCIPAL: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO

GESTOR: JOSE ZUQUIM NOGUEIRA

ASSUNTO: APOSENTADORIA/REFORMA/RESERVAS

INTERESSADO: NEL FRANCISCO BARBOSA

RELATOR: GUILHERME ANTÕNIO MALUF

EQUIPE TÉCNICA: ZEIMAR MAIA DE ARRUDA

NÚMERO DA O.S. 5296/2025

APLIC/ControlP

Excelentíssimo Conselheiro,

Em cumprimento ao disposto no art. 100 e no §1 º do art. 101 do Regimento Interno do

TCE e considerando que o relatório técnico foi elaborado conforme as disposições

legais, acompanho a conclusão técnica pelos seus próprios fundamentos.

Respeitosamente,

Em Cuiabá-MT, 3 de outubro de 2025

 JESSE MAZIERO PINHEIRO

SECRETARIO